
  

 

 

 

 Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei Sette Laghi 
Polo Universitario 

 

 S.C. Gestione Tecnico Patrimoniale  

 Direttore: Ing. Roberto Guarnaschelli   

 

 
Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei Sette Laghi – Polo Universitario  

Direzione e sede: viale Borri 57 - 21100 Varese - Tel 0332.278.111 - www.asst-settelaghi.it - P.Iva e C.F. 03510050127  
Ospedale di Circolo e Fondazione Macchi (VA) Ospedale Filippo Del Ponte (VA) Ospedale di Cuasso al Monte 

Ospedale Causa Pia Luvini (Cittiglio)      Ospedale Luini Confalonieri (Luino)  
Ospedale Luigi Galmarini (Tradate)  -  Tel. 0331.817.111 

                Ospedale Carlo Ondoli (Angera) - Tel. 0331.961111 
 

ufficio.protocollo@asst-settelaghi.it   PEC: protocollo@pec.asst-settelaghi.it 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
                             (ai sensi dell’art. 37, c. 1, lett. b) d.lgs. n. 33/2013 - Art. 29, c. 1, d.lgs. n. 50/2016) 

 
    
 
OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DI PROCEDURA NEGOZIATA, ESPLETATA MEDIANTE UTILIZZO 
DELLA PIATTAFORMA INFORMATICA REGIONALE SINTEL, PER L`AFFIDAMENTO DEI LAVORI 
RELATIVI ALL`INTERVENTO ``DGR X/5135/2016- OPERE DI RIFACIMENTO CABINA ELETTRICA 
DEL P.O. DI LUINO. IMPORTO COMPLESSIVO € 347.141,41 (IVA 10% COMPRESA). 
 
CIG: 9441402B65. 
CUP: H72G16000010002. 
 
R.U.P.: Ing. Roberto Guarnaschelli 
D.L. RTI Europroject - Artuso Architetti Associati - Cesaretti Engineering Srl - Ing. Bagnato -Ing. Atzori - Arch. Pinna 
 
INFORMAZIONI SULLA GARA/PROCEDURA:  
 
Provvedimento di affidamento: determinazione dirigenziale n. 1631 del 20.12.2022. 
 
Modalità di affidamento: Ai sensi dell’art 1 comma 2 lettera b) della Legge n. 120 del 11.9.2020, modificata con 
Legge 108 del 29.7.2021 
 
Soggetti  invitati:  

 Elettro Impianti S.n.c Di Loria G.; 
 Enrico Colombo S.p.a.; 
 Impresa Devi Impianti S.r.l.; 
 SAIE S.p.A.; 
 Teic Elettrica S.r.l.; 
 Elettrastudio S.r.l. 

 
Affidatario: Elettrastudio S.r.l. 
 
Importo complessivo aggiudicato: € 347.141,41 (I.V.A. 10% e oneri per la sicurezza compresi). 

                                                                  
 
 
 

       Il Direttore S.C. Gestione Tecnico Patrimoniale 
       Ing. Roberto Guarnaschelli 

                         (documento firmato digitalmente ai sensi di legge) 


